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Tehtävänkuvaus:  

Pirkanmaan hyvinvointialueella on haettavana sairaalapalvelujen palvelulinjajohtajan 
virka. 

 
Tarjoamme Sinulle ainutlaatuisen tilaisuuden johtaa ja kehittää Pirkanmaan 

hyvinvointialueen sairaalapalveluja, joihin kuuluvat Tampereen yliopistollinen sairaala 
(Tays), lähisairaalat (nykyiset terveyskeskussairaalat) ja kliiniset tukipalvelut. Tays 

tuottaa vaativan erikoissairaanhoidon palvelut noin miljoonalle suomalaiselle ja on 
valtakunnallisesti tunnettu brändi. Tays on arvostettu työnantaja ja palveluntuottaja, 

joka tunnetaan rohkeana uudistajana ja edelläkävijänä. Tays on opetussairaala, joka 

tekee aktiivista tieteellistä tutkimusyhteistyötä yliopiston kanssa. 
 

Pirkanmaan hyvinvointialue jakaantuu kolmeen tehtäväalueeseen, jotka ovat 
palvelutuotanto, sisältäen sosiaali- ja terveyspalvelut ja pelastuslaitoksen palvelut, 

strateginen ohjaus ja tukipalvelut. Sosiaali- ja terveyspalveluja johdetaan neljässä 
palvelulinjassa, jotka ovat sairaalapalvelut, avopalvelut, lasten, nuorten ja perheiden 

palvelut sekä ikäihmisten ja vammaisten palvelut. Palvelulinjoja johtavat 
palvelulinjajohtajat. 

 
Sairaalapalveluiden palvelulinjajohtajana johdat ja kehität Suomen suurimman 

hyvinvointialueen yliopistosairaalan, lähisairaaloiden ja kliinisten tukipalveluiden 
toimintaa ja varmistat palvelujen integraation. Vastaat palvelulinjan toiminnan 

suunnittelusta, taloudesta, kehittämisestä, yhteensovittamisesta, toimeenpanosta, 
arvioinnista, sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta sisäisen valvonnan ohjeiden 

mukaisesti. Tehtäviisi kuuluu laadun ja vaikuttavuuden kehittäminen. Vastaat myös 

osaltasi yliopistosairaalan tutkimuksesta, koulutuksesta ja opetuksesta. 
Palvelulinjajohtajana vastaat palvelulinjan toiminnan organisoinnin ja palvelujen 

järjestämisen siirtymisen valmistelusta vuoden 2022 aikana. 
 

Kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja toimialan tuntemus ja 
riittävä kokemus johtamistehtävistä.   

 
Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä yhteistyö- ja 

vuorovaikutustaitoja, esiintymisvalmiuksia, strategista johtamisotetta, talouden 
ymmärrystä, kykyä johtaa ja toimeenpanna vaativia uudistuksia sekä ymmärrystä 

tieteellisestä tutkimuksesta ja yliopistoyhteistyöstä. Lisäksi edellytetään hyvää 
suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa.  Eduksi katsotaan englannin kielen taito ja 

työkokemus palvelulinjalle kuuluvien palveluiden  johtamisesta.  
 

Virka täytetään vakinaisesti 1.1.2023 alkaen, virka voidaan täyttää sopimuksen 

mukaan määräaikaisesti 31.12.2022 saakka. 
 

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa noudatetaan 6 kk koeaikaa. 



 
Virka avataan uudelleen haettavaksi, virkaa aiemmin hakeneet otetaan huomioon 

tämän haun yhteydessä.  

 
Lisätietojen antajat: 

Aluehallituksen puheenjohtaja Kari-Matti Hiltunen p. 050 554 8532 
Hyvinvointialuejohtaja Marina Erhola p. 040 183 4295 

 
Työ alkaa: 1.1.2023 alkaen (virka voidaan täyttää sopimuksen mukaan 

määräaikaisesti 31.12.2022 saakka) 
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 

Palkka: Hakija voi esittää palkkatoiveen 
 

Työn luonne: Kokoaikatyö 
 

Tehtäväalue: Terveydenhuoltoalan johdon tehtävät 

 
Rekrytoiva yksikkö: Pirkanmaan hyvinvointialue 

 
Työnantaja: Pirkanmaan hyvinvointialue 

 
Kunta: Kuhmoinen, Akaa, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Kihniö, 

Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, Pirkkala, Punkalaidun, Pälkäne, 
Ruovesi, Sastamala, Tampere, Urjala, Valkeakoski, Vesilahti, Virrat, Ylöjärvi 

 
Työnantajakuvaus: 

Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa vuoden 2023 alusta alkaen yli 520 000 
pirkanmaalaisen asukkaan sosiaali- ja terveydenhuollon sekä palo- ja pelastustoimen 

palveluista. Pirkanmaan hyvinvointialueesta muodostuu Pirkanmaan suurin 
työnantaja. Sen palveluksessa työskentelee yli 19 000 sosiaali- ja terveydenhuoltoalan 

sekä palo- ja pelastustoimen ammattilaista. Pirkanmaan hyvinvointialueen tavoitteena 

on taata yhdenvertaiset, sujuvat palvelut kaikkialla maakunnassa. Hyvinvointialueella 
tähdätään siihen, että palvelut on toteutettu ihmisläheisesti, sujuvasti, nykyaikaisesti 

ja tehokkaasti. 
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